U n-

UNIVERSIDADE DE BRAS(LIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9  6 25  /74

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni

versidade de i3rasilia, no uso de suas atribuições estatutárias,

tendo em vista o Processo n9 8292/74,

R ã 3 U ,

designar o Professor GEORGE RAULINO, Sub

chefe do Departamento de Engenharia ~ártica, para exercer as

funções de Chefe do referido Departamento, no período de 15 a

26 de julho de 1974, na ausência do titular em gozo de férias.

Brasilia, 	de junho de 1974.

	Page 1